
Di5i5*a _
olilo Regione Umbria
CI-1®
OliliO Assemblea legislativa Atti Consiliari
Cfjllia ^ X LEGISLATURA

ATTO N. 783/BIS

Relazione della I Commissione Consiliare

Permanente

AFFARI ISTITUZIONALI E COMUNITARI

Relatore Presidente Andrea Smacchi

Relazione orale ai sensi dell'articolo 21, comma 6 del Regolamento
interno

tt

SUL

SEGNO DI LEGGE

Disposizioni in materia finanziaria'

Approvato dalla I Commissione Consiliare Permanente il 5/10/2016

Trasmesso alla Presidenza dell'Assemblea legislativa il 10/10/2016



•^^0 Regione Umbria

CIflllO Assemblea le^slativa

COMUNICAZIONE DELLA l

COMMISSIONE CONSILIARE

PERMANENTE

Si comunica che la 1

Commissione consiliare

permanente nella seduta tenutasi
in data 5 ottobre u.s. ha esaminato

in sede referente, ai sensi
dell'articolo 28, comma 2 del
Regolamento interno, l'atto n. 783
ed ha deciso a maggioranza dei
consiglieri presenti e votanti di
esprimere parere favorevole.

inoltre, ha nominato quale
relatore all'Assemblea legislativa ii
Presidente Andrea Smacchi ed ha

autorizzato la relazione orale ai

sensi dell'articolo 27, comma 6 dei
Regolamento interno.

Si richiede l'iscrizione dell'atto

medesimo all'o.d.g. dei lavori della
prossima seduta consiliare.

Atti Consiliari

X LEGISLATURA



olilo Regione Umbria
... .OlilllO Assemblea legislativa Consiliari

DTiTùia ^ X LEGISLATURA

(Schema di delibera proposto dalla I Commissione Consiliare
permanente)

L'ASSEMBLEA LEGISLATIVA

VISTO II disegno di legge, proposto dalla Giunta regionale con
deliberazione n. 1060 del 19/9/2016, depositato alla Presidenza
dell'Assemblea Legislativa in data 20/9/2016 e assegnato in data
21/9/2016 per competenza alla I Commissione Consiliare permanente, in
sede redigente ed alla II Commissione Consiliare permanente, in sede
consultiva, concernente: "Disposizioni in materia finanziaria" (ATTO N.
783):

ATTESO che il disegno dì legge è rimesso alla discussione ed
approvazione dell'Assemblea legislativa secondo il procedimento
ordinario, ai sensi dell'articolo 28, comma 2 del Regolamento interno;

VISTA la decisione adottata ai sensi dell'articolo 18, comma 7 del
Regolamento interno dalla II Commissione consiliare permanente;

VISTO il parere e udita la relazione della 1 Commissione consiliare
medesima illustrata oralmente, ai sensi dell'articolo 27, comma 6 del
Regolamento interno, dal relatore Presidente Andrea Smacchi (ATTO N.
783/BlS);

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, in particolare
l'articolo 51;

VISTO il decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze 1 settembre

2016;

VISTA la legge regionale 8 aprile 2016, n. 3;

VISTA la legge regionale 8 aprile 2016, n. 4;

VISTA la legge regionale 5 marzo 2009, n. 4;

VISTA la legge regionale 18 dicembre 1996, n. 29;

VISTO lo Statuto regionale;

VISTO il Regolamento Interno dell'Assemblea legislativa;



cKisia _o|llio Regione Umbria
OlllllO Assemblea l^islativa Consiliari
CTiTiTO ^ X LEGISLATURA

a) con votazione separata articolo per articolo,
sugli allegati 1 e 2 nonché con votazione finale
sull'intera legge che ha registrato n. ... voti
favorevoli, n. ... voti contrari e n. ... voti di
astensione, espressi nei modi di legge dai...
Consiglieri presenti e votanti

DELIBERA

— di approvare la legge regionale concernente: "Disposizioni in materia
finanziaria", composta di n. 5 articoli nel testo che segue:

Art. 1

(Disposizioni relative alla disciplina della
tassa regionale per il diritto allo studio

universitario per l'anno accademico 2016-
2017)

1. Sono esonerati dal pagamento della
tassa regionale per il diritto allo studio
universitario di cui alla legge regionale 18
dicembre 1996, n. 29 (Disciplina della Tassa
regionale per il diritto allo studio
universitario (T.D.S.U.)), gli studenti iscritti
per l'anno accademico 2016-2017 alle
Università e agli Istituti di cui ali articolo 1,
comma 1 della medesima l.r. 29/1996 aventi

sede legale in Umbria e residenti nei
comuni interessati dal sisma del 24 agosto
2016, come individuati con decreto del
Ministero dell'Economia e delle Finanze 1

settembre 2016 (Sospensione dei termini
tributari a favore dei contribuenti colpiti dagli
eccezionali eventi sismici del giorno 24
agosto 2016 verificatisi nei territori delle
Regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria).

2. Alla copertura della minore entrata
relativa all'applicazione del comma 1,



DXOI^IOI

olilo Regione Umbria
Dipia ^
OillO Assemblea legislativa

allocata nel Titolo I, Tipologia 01, della parte
Entrata del bilancio regionale 2016, stimata
in euro 30.000,00, si provvede, per il
corrente esercizio, con riduzione di pari
importo degli stanziamenti allocati nel Titolo
I, Missione 20, Fondi ed accantonamenti,
della parte spesa del medesimo bilancio di
previsione.

Art. 2

(incremento autorizzazione di spesa di cui
all'articolo 7, della legge regionale 8 aprile

2016, n. 3)

1. L'autorizzazione di spesa di cui al comma
2, dell'articolo 7, della legge regionale 8
aprile 2016, n. 3 (Disposizioni per la
formazione del bilancio di previsione 2016-
2018 della Regione Umbria (Legge dì
stabilità regionale 2016)) è incrementata di
euro 30.000,00.

2. Al finanziamento del maggior onere di cui
al comma 1, si fa fronte per l'anno 2016 con
pari riduzione delio stanziamento della
Missione 20, Fondi e accantonamenti.
Programma 01, Fondo di riserva. Titolo I,
Spese correnti, del Bilancio di previsione
2016-2018, annualità 2016.

Art. 3

(Incremento stanziamento di spesa di cui
alla Missione 11, Programma 01)

I. Lo stanziamento di spesa della Missione
II, Soccorso Civile, Programma 01, Sistemi
di Protezione Civile, del Titolo I, Spese
Correnti, del Bilancio di previsione 2016-
2018, annualità 2016 è incrementato di euro
25.000,00.

Atti Consiliari

X LEGISLATURA



Olili Regione Umbria
DiilO
OlilllO Assemblea l^slativa Consiliari
Ciàlàm ^ X LEGISLATURA

2. Al finanziamento del maggior onere di cui
al comma 1, si fa fronte per l'anno 2016 con
pari riduzione dello stanziamento della
Missione 20, Fondi e accantonamenti,
Programma 01, Fondo di riserva, Titolo 1,
Spese correnti, del Bilancio di previsione
2016-2018, annualità 2016.

Art. 4

(Destinazione delle liberalità per il
terremoto di agosto 2016)

1. Le somme confluite nel conto corrente

bancario aperto dalla Regione Umbria, con
casuale "Donazioni terremoto Umbria

agosto 2016", sono destinate alla
realizzazione dì uno o più interventi di
pubblica utilità, nei territori della Regione
colpiti dal sisma di agosto 2016.

2. La Giunta regionale con propri atti
provvede a individuare gli interventi da
finanziare e a disciplinare l'utilizzo delle
risorse di cui al comma 1.

3. La Giunta regionale è autorizzata, a
norma dell'articolo 51, comma 2, del
decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118
(Disposizioni in materia di armonizzazione
dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei
loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2
della legge 5 maggio 2009, n. 42) e
successive modificazioni ed integrazioni, ad
apportare le conseguenti variazioni, sia in
entrata che in spesa, del bilancio di
previsione 2016-2018.



liill Regione Umbria

Assemblea leeislativa Consiliari
nm&m ^ x legislatura

Art. 5

(Misure per il sostegno al reddito a favore
del soggetti colpiti dall'evento sismico dei 24

agosto 2016)

1. Il beneficio delia sospensione del
pagamento delle rate di mutuo immobiliare
comprensive di capitale e interessi stipulato
per l'acquisto e/o la ristrutturazione
dell'abitazione principale del nucleo
familiare di cui all'articolo 6, comma 6, della
legge regionale 5 marzo 2009, n. 4
(Disposizioni collegate alla manovra di
bilancio 2009 in materia di entrate e di

spese) si applica ai lavoratori interessati da
crisi aziendali o occupazionali di cui ai
commi 1, 2 e 6 dell'articolo 6 della
medesima l.r. 4/2009 che hanno perso il
posto di lavoro in conseguenza dell'evento
sismico del 24 agosto 2016, al percettori di
ammortizzatori sociali attivati In

conseguenza del medesimo evento, nonché
ai titolari di rapporti di agenzia e di
rappresentanza commerciale, ai lavoratori
autonomi, ivi compresi i titolari di attività di
Impresa e professionali, iscritti a qualsiasi
forma obbligatoria di previdenza e di
assistenza, che abbiano dovuto sospendere
l'attività a causa dell'evento sismico del 24

agosto 2016, nei comuni individuati dal
decreto del Ministero dell'Economia e delle

Finanze 1 settembre 2016 e successive

modifiche ed integrazioni.

2. Il beneficio di cui al comma 1 può essere
richiesto a fronte di postergazione delle rate
di mutuo immobiliare assistita da garanzia,
per un importo massimo di euro 20.000,00,
a valere sull'apposito fondo già istituito
presso Gepafin S.p.A. ai sensi del comma 7
dell'articolo 6 della l.r. 4/2009.



liii Regione Umbria

Assemblea legislativa Consiliari
dTiKISI ^ X LEGISLATURA

3. Il beneficio di cui al comma 1 spetta per
le rate di mutuo che scadono entro il 31

dicembre 2018 e per un periodo massimo di
ammortamento dello stesso mutuo di 24

mesi.

4. Ai lavoratori dipendenti ed ai percettori di
ammortizzatori sociali di cui al comma 1, si
applica altresì il beneficio di cui all'articolo 6,
comma 6-bis della l.r. 4/2009 con garanzìa
a valere sul fondo di cui al comma 2.

Art. 6

(Variazioni di bilancio)

1. Al bilancio di previsione 2016-2018 sono
apportate le variazioni di cui agli Allegati "1 )"
e "2)" alia presente legge.



lilli Regione Umbria

Assemblea le^^tìva Consiliari
ùimm ^ X LEGISLATURA

b) con distinta votazione che ha registrato
n. voti favorevoli, n. voti
contrari e n. voti di astensione,
espressi nei modi di legge dai
Consiglieri presenti e votanti

DELIBERA

- di dichiarare urgente la presente legge ai sensi dell'articolo 38, comma
1, dello Statuto Regionale determinandosi l'entrata in vigore della legge
medesima il giorno successivo a quello della sua pubblicazione nel
Bollettino Ufficiale delia Regione Umbria.



ALLEGATO 1)

VARIAZIONI DELLE ENTRATE



ALLEGATO 1)

TABELLA 1)
VARIAZIONI DELLE ENTRATE PER TITOLI E TIPOLOGIE



Regione Umbria'

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE 2016-2017-2018

VARIAZIONI DELLE ENTRATE PER TITOUE TIPOLOGIE

^Pagina1/ 4

Titolo

Tipologia
Denominazione

Residui
2016 2017 2018

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI
previsione di competenza 0,00 0,00 0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE INCONTO CAPITALE
previsione di competenza 0,00 0,00 0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE - DA
- dicuiavanzo vincolalo ulilizzato anticipatamerùe

)EBITO previsione di competenza
previsione di competenza

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UTILIZZOAVANZO DI AMMINISTRAZIONE201fi
previsione di cassa 0,00 0,00 0,00

UTILIZZO FONDO ANTICIPAZIONI DI LIQUIDITÀ'
previsionedi competenza 0,00 0,00 0,00

FONDO DI CASSA ALL'1/1/
previsionedi competenza 0,00 0,00 0,00

TITOLO: 1

lOIOl

ENTRATE CORRENTI DINATURA TRIBUTARIA,

CONTRIBUTIVAE PEREQUATIVA

Teologa IDI:IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI
0,00 previsione di competenza

prensione di cassa
30.000,00-

30.000,00-

0,00 0,00

10102 Tipologia 102: TRIBUTI DESTINATI AL FINANZIAMENTO DFII \ SANITÀ
0^0 previsionedi competenza

previsione di cassa
0,00

0,00

0,00 0,00

10104 Tipologia 104:COMPARTECIPAZIONI DITRIBUTI
0,00 previsione di competenza

previsione di cassa
0,00

0,00

0,00 0,00

10301 Tipologia 301: FONDI PEREQUATIVI DA AMMINISTRAZIONI CENTRAU
0,00 previsionedi competenza

previsione di cassa
0,00

0,00

0,00 0,00

10000

TOTALE TrrOLOI

ENTRATE CORRENTI DINATURA TRIBUTARIA,

CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA
0,00 previsione di competenza

previsione di cassa
30.000,00-

30.000,00-

0,00 0,00

cn

o

1 ^



BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE 2016-2017-2018

VARIAZIONI DELLE ENTRATE PER TITOU E TIPOLOGIE
Regione Umbria

Titolo

Tipologia

TITOLO: 2

20101

20102

20103

20104

20105

20000

TOTALE TITOLO 2

TITOLO: 3

30100

30200

30300

30500

Denominazione

TRASFERIMENTI CORRENTI

Tipologia 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI
PUBBLICHE

Tipologia 102: TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGUE

Tipologia 103: TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE

Tipologia 104: TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI
PRIVATE

Tipologìa 105: TRASFERIMENTI CORRENTI DALLUNIONE EUROPEA EDAL
RESTO DEL MONDO

TRASFERIMENTI CORRENTI

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Tipologia 100; VENDITA DI BENI ESERVIZI EPROVENTI DERIVANTI
DALLA GESTIONE DEI BENI

Tipologia 200: PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITÀ DI CONTROLLO E
REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITÀ E DEGLI ILLECITI

Tipologia 300: INTERESSI ATTIVI

Tipologia 500; RIMBORSI EALTRE ENTRATE CORRENTI

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsionedi competenza

previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 2 / 4

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE 2016-2017-2018

VARIAZIONI DELLE ENTRATE PER TITOU E TIPOLOGIE

Regione Umbria

Titolo

Tipologia

30000

TOTALE nrOLO 3

TITOLO; 4

40200

40300

40400

40500

40000

TOTALETrrOL04

TITOLO: 5

50100

50200

50400

50000

TOTALE TITOLOS

Denominazione

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Tipologia 200: CONTRIBUTIAGU INVESTIMENTI

Tipologb 300: ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE

Tipologia 400; ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIAU E

IMMATERIALI

Tipologia 500; ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE

Tipologia 100;ALIENAZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE

Tipologia 200: RISCOSSIONE CREDITI DI BREVE TERMINE

Tipologia 400:ALTREENTRATE PERRIDUZIONE DI ATTIVITÀ

FINANZIARIE

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsionedi competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsionedi cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsionedi cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 3 / 4

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE 2016-2017-2018

VARIAZIONI DELLE ENTRATE PER TITOLI E TIPOLOGIE
Regione Umbria

Titolo

Tipologia

TITOLO: 6

60300

60000

TOTALE TITOLO 6

HTOLO: 7

70100

70000

TOTALE TITOLO?

TITOLO: 9

90100

90200

90000

T0TAlXTrr0L09

Denomioazionc

ACCENSIONE PRESTITI

TipologU 300: ACCENSIONE MUTUI E ALTRI nNANZL^MENTIA MEDIO

LUNGO TERMINE

ACCENSIONE PRESTITI

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE

Tipologia 100: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Tipologia 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

npologia 200: ENTRATE PER CONTO TERZI

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsionedi competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00-

30.000,00-

30.000,00-

30.000,00-

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 4/ 4

2018

0,00.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



ALLEG

TABELLA 2)
VAIOAZIONI DELLE ENTRATE PER TITOLI



Regione Umbria

Titolo

Tipologia

10000

TITOLO 1

20000

TITOLO 2

30000

TITOLO 3

40000

TITOLO 4

50000

TITOLO 5

60000

TITOLO 6

Denominazione

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE -DA
•dicui avanzo vincolalo ulilizzoio aniicipaiamente

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE2016

UTILIZZO FONDO ANTICIPAZIONI DI LIQUIDITÀ*

FONDO DI CASSA ALL'1/1/

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

TRASFERIMENTI CORRENTI

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE 2016-2017-2018

VARIAZIONI DELLE ENTRATE PER TITOU

Residui

>EB1T0

0.00

0,00

0,00

0,00

previsione di competraiza

previsione di competenza

previsione di competenza
previsione ili competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza
previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

prensione di competenza
previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

ENTRATE DA RIDUZIONE DIATTIVITÀ FINANZIARIE
0,00

ACCENSIONE PRESTITI
0,00

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00-

30.000,00-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^ Pagina 1 / 2

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Y ; r BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE 2016-2017-2018

•amia '
Regione ^Umbria

VARIAZIONI DELLE ENTRATE PER TITOLI

Titolo

Tipologia

70000

TITOLO 7

90000

TITOLO 9

Denominazione

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

previsionedi competenza

previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

previsione di competenza
previsione di cassa

previsionedi competenza

previsione di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00-

30.000,00-

30.000,00-

30.000,00-

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 2 / 2

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



ALLEGATO 2)

VARIAZIONI DELLE SPESE



ALLEGATO 2)

TABELLA 1)
VARLVZIONI DELLE SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E TITOLO



Illlil
tmnm

Regióne Umbri

Missione

Programma

Titolo

0101

MISSIONE

Programma

Titolo l

•ntolo2

Totale

Prt^ramma

01

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESEPERMISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denominazione

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

RIPIANO DISAVANZO ANTICIPAZIONI DI LIQUIDITÀ*

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

ORGANI ISTITUZIONALI

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

ORGANI ISTITUZIONALI

Residui

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni dì cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già ingegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0^0

0,00

30.000,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

30.000,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 1 / 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



?®9ìpnCymbr

Missione

Programma

Tìtolo

0103 Programma

0104

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 3

Totale

Pn^ramma

Programma

Titolo ]

Totale

Programma

03

04

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA ETITOLO

Denominazione

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO

SPESE CORRENTI

SPESEIN CONTOCAPITALE

SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ RNANZIARIE '

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE ESERVIZI
FISCALI

SPESE CORRENTI

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE ESERVIZI
FISCALI

Residui

0,00 previsioni dicompetenza
di cui già hnpegnalo*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00 previsioni dicompetenza
di cuigià impegnalo*
di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni dicompetenza
di cuigià iinpegnato*
di cuifondopluriennale vincolalo

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Paginj.2/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Regione Umbria

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA ETITOLO

Missione

Programma

Titolo

0105 Programma

Titolo 1

0106

Totale

Programma

Programma

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 3

OS

05

06

Denominazione

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI EPATRIMONIALI
SPESE CORRENTI

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI EPATRIMONIALI

UFFICIO TECNICO

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ FINANZIARIE

Totale

Programma

06 UFFICIO TECNICO

Residui

0^0

0,00

0^0

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cuigià impegnalo*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnalo*
di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già ingegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

2016

0,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

ad 9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagii>.a3/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Regiqne.Umbria

Missione

Programma

Titolo

0108 Programma

Titolo 1

Titolo 2

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA ETITOLO

Denominazione

STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI

SPESE CORRENTI

SPESEIN CONTOCAPITALE

Residui

0,00 previsioni dicompetenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnalo*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni dì cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00

Totale

Programma

08 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI
0,00

Gito

Olii

Programma

Titolo 1

Totale

Programma

Programma

Titolo 1

10

RISORSE UMANE

SPESE CORRENTI

RISORSE UMANE

ALTRI SERVIZI GENERALI

SPESE CORRENTI

0,00

0,00

0,00

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Paginti4/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



'A -.

Reglóne^mbria'

Missione

Programma

Titolo

0112

Titolo!

Totale

Programma

Programma

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma

TOTALE

MISSIONE

12

12

01

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESEPERMISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Dcnonùnazionc

SPESE IN CONTO CAPITALE

ALTRI SERVIZI GENERALI

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I SERVIZI

ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER 1 SERVIZI

ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni dì competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

30.000,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 5/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Régipnerùmbria-

Missione

Programma

Titolo

MISSIONE

Programma

Titolo ]

0301

0302

0401

Totale

Programma

Programma

Titolo I

Totale

Programma

TOTALE

MISSIONE

MISSIONE

Prc^ramma

Tìtolo 1

01

02

02

03

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denominazione

ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA

POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA

SPESE CORRENTI

POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA

SISTEMA INTEGRATO Di SICUREZZA URBANA

SPESE CORRENTI

SISTEMA INTEGRATO DI SICUREZZA URBANA

ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

ISTRUZIONE PRESCOLASTICA

SPESE CORRENTI

Residui

0^0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni dr competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni dì cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Pagina 6/ 43

2018

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00



RsgipnCUmbrià

Missione

Progranuna

Titolo

Titolo 2

Totale

Programma

0402 Pmgrnmmn

Tìtolo l

IM03

Titolo 2

Totale

Programma

Programma

Titolo 1

01

02

02

03

Denominazione

SPESE IN CONTO CAPITALE

ISTRUZIONE PRESCOLASTICA

ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE

EDILIZIA SCOLASTICA

SPESE CORRENTI

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnalo*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00_

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 7/43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Reglohé.Umbrìa

Missione

Programma

Titolo

Titolo 2

Totale

Programma

0404 Programma

Titolo 1

CM07

Titolo!

Totale

Programma

Programma

Titolo l

03

04

04

07

Denomiaazione

SPESE IN CONTO CAPITALE

EDILIZIA SCOLASTICA

ISTRUZIONE UNIVERSITARIA

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

ISTRUZIONE UNIVERSITARIA

DIRITTO ALLO STUDIO

SPESE CORRENTI

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo plurìennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza .
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo plurìennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnalo*
di cuifondo plurìennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

•0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 8/43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



iU
Regione UipWa

Missione

Prognumna

Titolo

Totale

Programma

0408 Programma

0501

Titolo 1

Totale

Programma

TOTALE

MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo 1

Titolo 2

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denominazione

07 DIRITTO ALLO STUDIO

08

08

04

OS

01

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER L'ISTRUZIONE E IL

DIRITTO ALLO STUDIO

SPESE CORRENTI

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER L'ISTRUZIONE E IL

DIRITTO ALLO STUDIO

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

TUTELA E VALORIZZAZIONEDEI BENI E ATTIVITÀ

CULTURALI

VALORIZZAZIONE DEI BENIDI INTERESSESTORICO

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

CUI già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 9/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OfiO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



m
Regipne^Umbrla

Missione

Programma

Tìtolo

Totale

0502 Programma

0503

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma

Programma

Titolo 1

02

02

03

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denontinazione

VALORIZZAZIONE DEI BENI DIINTERESSE STORICO

ATTIVITÀ CULTURALE EINTERVENTI DIVERSI NEL
SETTORE CULTURALE

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

ATTIVITÀ CULTURALE EINTERVENTI DIVERSI NEL
SETTORE CULTURALE

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER LA TUTELA DEI BENI
EDELLE ATTIVITÀ CULTURALI (SOLO PER LE REGIONI)
SPESE CORRENTI

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE
0,00

2016

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 10/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



RégionejUmbriii

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Pagina 11/ 43

Nfissione

Programma Denominazione Residui 2016 2017 2018

Titolo

Totale 03 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER LA TUTELA DEI BENI 0,00 previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00
Pn^ramma E DELLE ATTIVITÀ CULTURALI (SOLO PERLE REGIONI) di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE 05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITÀ 0,00 previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00
MISSIONE CULTURALI di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MISSIONE 06 POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO

0601 Programma 01 SPORT E TEMPO LIBERO

Titolo 1 SPESE CORRENTI 0,00 previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OfiO

0,00

0,00

Tiu)lo2 SPESE IN CONTO CAPITALE 0,00 previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale 01 SPORT ETEMPO LIBERO 0,00 previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00
Programma di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0602 Programma 02 GIOVANI

Titolo I SPESE CORRENTI 0,00 previsioni di competenza

di cui già impegnato*

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

ai ^1
•^1

0,00

0,00

0,00 0,00



Regìoné.ÙmbrIa

Missione

Programma

Titolo

Totale

Programma

Denominazione

BILANCIO DIPREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA ETITOLO

Residui

0,00 previsioni dicompetenza
di cuigià iinpegnaio*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00 previsioni dicompetenza
di cui già iinpegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

TOTALE

MISSIONE

06 POLITICHE GIOVANILI, SPORT ETEMPO LIBERO

0701

0702

MISSIONE

Programma

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma

Programma

Titolo I

02

TURISMO

SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DELTURISMO
SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO

POLITICA REGIONALE UNITARIA PERILTURISMO
SPESE CORRENTI

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Paginq 12/ 43

2017 2018

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 OfiO

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



B
Regione Umbria

Missione

Programma

Titolo

0801

Titolo 2

Totale

Programina

TOTALE

MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Progracniiia

02

07

01

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denominazione

SPESE IN CONTO CAPITALE

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER IL TURISMO

TURISMO

ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA

URBANISTICAE ASSETTO DEL TERRITORIO

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni dì cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

Loervixv?

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

, Pagina 13/ 43

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Regiòné'Uniibnà

0803

Missione

Programma

Titolo

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma

Programma

Tiuìlo 2

02

03

Totale

Prt^ramma

03

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denominazione

EDILIZIA RESIDENZL4LE PUBBLICA ELOCALE EPIANI DI
EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI
EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER L'ASSETTO DEL
TERRITORIO E L'EDILIZIA ABITATIVA

SPESE IN CONTO CAPITALE

POLITICA REGIONALE UNITARIA PERL'ASSETTO DEL

TERRITORIO E L'EDILIZIA ABITATIVA

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnalo*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

TOTALE

MISSIONE

08 ASSETTO DEL TERRITORIO EDEDILIZIA ABITATIVA
0,00

pervizw

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagin^l4/ 43

2017 2018

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



R®9|Pi)|;ymbna

0902

Missione

Programma

Titolo

MISSIONE

Programma

Titolo 1

Tìtolo 2

Totale

Programma

Programma

Hiclo 1

Titolo 2

01

02

Totale

Programma

02

BILANCIO DIPREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denominazione

SVILUPPO SOSTENIBILE ETUTELA DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

DIFESA DEL SUOLO

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

DIFESA DEL SUOLO

TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

TUTELA. VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

Loervil®

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 15/ 43

2017 2018

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 OfiO

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 -

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



lU
Regióne Umbria:

Missione

Programma

Titolo

0903

0904

Programma

Titolo l

Titolo 2

Totale

Programma

Programma

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 4

03

03

04

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PERMISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denominazione

RIFIUTI

SPESE CORRENTI

SPESE (N CONTO CAPITALE

RIFIUTI

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

RIMBORSO PRESTITI

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni dì cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00.

0,00

j0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 16/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO
Regione

Missione

Programma

Titolo

Totale

Programma

0905 Programma

0906

Titolo 1

Totale

Programma

Programma

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma

Denominazione

04 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

05

05

06

AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE

NATURALISTICA E FORESTAZIONE

SPESE CORRENTI

AREEPROTETTE,PARCHINATURALI, PROTEZIONE

NATURALISTICA E FORESTAZIONE

TUTELAE VALORIZZAZIONE DELLERISORSEIDRICHE

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

06 TUTELA E VALORIZZAZIONEDELLE RISORSE IDRICHE

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

dì cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina,17/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Reglone^Umbrla

0909

MissioBe

Programma

Tìtolo

Programma

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 4

Totale

Programma

Programma

Titolo I

Titolo 2

08

09

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denominazione

QUALITÀ DELL'ARIA ERIDUZIONE DELL'INQUINAMENTO
SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

RIMBORSO PRESTITI

QUALITÀ DELL'ARIA ERIDUZIONE DELL'INQUINAMENTO

POLITICAREGIONALE UNITARIA PER LO SVILUPPO

SOSTENIBILE E LATUTELA DELTERRITORIO E

DELL'AMBIENTE

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

Residui

0,00 previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 18/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Regione Umbria

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA ETITOLO

1001

1002

Missione

Programma

Titolo

Totale

Programma

Denominazione

09 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER LO SVILUPPO
SOSTENIBILE ELA TUTELA DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

TOTALE

MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma

Programma

Titolo 1

09 SVILUPPO SOSTENIBILE ETUTELA DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

01

02

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ

TRASPORTO FERROVIARIO

SPESE CORRENTI

SPESEINCONTOCAPITALE

TRASPORTO FERROVIARIO

TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

SPESE CORRENTI

Residui

0,00 previsioni dicompetenza
dì cui già impegnato*

di cuifondopluriennale vincolato
previsioni di cassa

0,00 previsioni dicompetenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cuigià impegnalo*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

loerviivo

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OfiQ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 19/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OfiO

0,00

0,00



Resjone.Umbna

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Pagina 20/ 43

Missione '

Progranuna Denominazione Residui 2016 2017 2018

Titolo

Xilolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE 0,00 previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00

di cuifondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsioni di cassa 0,00

Titolo 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ HNAN2JARIE 0,00 previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00

di cuifondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsioni di cassa 0,00

Titolo 4 RIMBORSO PRESTITI 0,00 previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolalo 0,00 0,00 0,00

previsioni di cassa 0,00

Totale 02 TRASPORTO PUBBLICO LOCALE 0,00 previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00
Programma di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsioni di cassa 0,00
1003 Programma 03 TRASPORTO PER VIE D'ACQUA

Titolo 1 SPESE CORRENTI 0,00 previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00

di cuifondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsioni di cassa 0,00

nioloZ SPESE IN CONTO CAPITALE 0,00 previsioni di com^tenza 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00

di cuifondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsioni di cassa 0,00

v_.A4
- Si

i Li —1



Regione Umbria

Missione

Programma

Titolo

Totale

PFOgramma

Denominazione

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA ETITOLO

Residui

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
dì cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnalo*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondopluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondopluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

1004 Programma

Titolo 2

04 ALTREMODALITÀ DI TRASPORTO

SPESE IN CONTO CAPITALE

1005

Totale

Programma

Programma

Tiiolo 1

Titolo 2

Titolo 4

04

05

ALTRE MODALITÀ DITRASPORTO

VIABILITÀ EINFRASTRUTTURE STRADALI
SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

RIMBORSO PRESTITI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 Servii*®

Pagir^21/ 43



Regione Umbria

Missione

Programma

Titolo

Totale

Programma

1006 Programma

1101

Titolo 2

Totale

Programma

TOTALE

MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo I

05

06

06

10

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denominazione

VIABILITÀ E INFRASTRUTTURESTRADALI

POLITICA REGIONALE UNITARIAPER I TRASPORTI E IL

DIRITTO ALLA MOBILITÀ

SPESE IN CONTO CAPITALE

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I TRASPORTI E IL

DIRITTO ALLA MOBILITÀ

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ

SOCCORSO CIVILE

SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE

SPESE CORRENTI

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già ingegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

Xilolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALO 0,00

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 22/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



IBH '
Regj pne .Umbria

Missione

Programma

Titolo

Totale

Programma

Denominazione

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Residui

0,00 previsioni di competenza
di cui già inìpegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

1102 Programma

Titolo 1

02 INTERVENTI ASEGUITO DICALAMITÀ NATURALI
SPESE CORRENTI

1103

Titolo 2

Titolo 4

Totale

Programma

Programma

Titolo 2

02

03

SPESE IN CONTO CAPITALE

RIMBORSO PRESTITI

INTERVENTI ASEGUITODI CALAMITÀ NATURALI

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER ILSOCCORSO E LA

PROTEZIONE CIVILE

SPESE IN CONTO CAPITALE

0,00

0^0

0^0

0,00

0,00 previsioni di competenza

di cuigià impegnato*
di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

2016

25.000,00

0,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 23/ 43

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

loerviis?

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Reglone.Umbrìa

Missione

Programma

Titolo

Totale

Programma

Denotnìnazione

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA ETITOLO

Residui

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER ILSOCCORSO ELA
previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00 previsioni di competenza
di cuigià impegnalo*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

PROTEZIONE CIVILE

TOTALE

MISSIONE

11 SOCCORSO CIVILE

1201

1202

MISSIONE

Programma

Titolo I

Titolo 2

TobtJc

Programma

Programma

Titolo 1

02

DIRITTI SOCIALI, POUTICHE SOCIALI E FAMIGLIA
INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI EPER ASILI
NIDO

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI EPER ASILI
NIDO

INTERVENTI PER LA DISABILITÀ

SPESE CORRENTI

0,00

0^0

0,00

0,00

previsioni di competenza

di cui già impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

dì cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Paginj24/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



BILANCIO DI PREVISIONE SPESE2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO
Règiòne Umbrià

Missione

Programma

Titolo

Totale

Programma

1203 Programma

Titolo 1

1204

1205

Totale

Programma

Programma

Titolo!

Totale

Programma

Programma

Titolo 1

Denominazione

02 INTERVENTI PER LA DISABILITÀ

03 INTERVENTI PER GLI ANZIANI

SPESE CORRENTI

03

04

04

05

INTERVENTI PER GLI ANZIANI

INTERVENTI PERI SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE

SOCIALE

SPESE CORRENTI

INTERVENTI PERI SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE

SOCIALE

INTERVENTI PER LE FAMIGLIE

SPESE CORRENTI

Residui

0,00

0,00

0^0

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
dicuigià impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

2016

0,00

0,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0^0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 25/ 43

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

LServa*?

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO
Règi ohe Umbria

Missione

Programma

Titolo

Totale

Pn^ramma

1207 Programma

1208

1210

Titolo 1

Totale 07

Programma

Programma

Titolo 1

Totale

Pn^ramma

Programma

Titolo 1

Denominazione

05 INTERVENTI PER LE FAMIGLIE

07 PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI
SOCIOSANITARI E SOCIALI

SPESE CORRENTI

08

08

10

PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETEDEISERVIZI

SOCIOSANITARI E SOCIALI

COOPERAZIONE E ASSOCIAZIONISMO

SPESE CORRENTI

COOPERAZIONE E ASSOCIAZIONISMO

POLITICAREGIONALE UNITARIA PER I DIRITTI SOCIALI

E LA FAMIGLIA

SPESE CORRENTI

Residui

0^0 previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

0,00 previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza '
di cui già impegnato* .

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni dì competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,Ò0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 26/ 43

' oervUvo

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Regione Umbria

BILANCIO DIPREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA ETITOLO

1301

Missione

Programma

Titolo

Totale

Programma

TOTALE

MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo I

Titolo 2

Totale

Programma

Denominazione

10 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I DIRITTI SOCIALI
E LA FAMIGLIA

12 DIRUTISOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

01

TUTELA DELLA SALUTE

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO
ORDINARIO CORRENTE PER LAGARANZIA DEI LEA
SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO
ORDINARIO CORRENTE PER LA GARANZIA DEI LEA

Residui

0,00 previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo plurìennaie vincolato

previsioni di cassa

0,00 previsioni di competenza
di cuigià impegnalo*
di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza

di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 27/ 43

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Losrvizi^

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



RegipriefUmbria

Missione

Programma

Titolo

Denominazione

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Residui

1302 Programma 02 SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO

AGGIUNTIVO CORRENTE PER I LIVELLI DI ASSESTENZA

SUPERIORI AI LEA

SPESE CORRENTI

1304

Titolo 1

Totale

Pn^ramma

02

Programma 04

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO

AGGIUNTIVO CORRENTE PER I LIVELLI DI ASSESTENZA

SUPERIORI AI LEA

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - RIPIANO DI

DISAVANZI SANITARI RELATIVI AD ESERCIZI PREGRESSI

SPESE CORRENTITìtolo 1

Titolo 2

Titolo 4

Totale

Programma

04

SPESE IN CONTO CAPITALE

RIMBORSO PRESTITI

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - RIPIANO DI

DISAVANZI SANITARI RELATIVI AD ESERCIZI PREGRESSI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 28/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



- -'VS'

Régìojif Umbria

Missione

Programma

Titolo

1305 Programma

1307

Titolo 2

Totale

Pn^ramma

Programma

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma

TOTALE

MISSIONE

Denominazione

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Residui

05 SERVIZIOSANITARIO REGIONALE - INVESTIMENTI

SANITARI

SPESE IN CONTO CAPITALE

05

07

07

13

SERVIZIOSANITARIO REGIONALE - INVESTIMENTI

SANITARI

ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA

SPESE CORRENTI

SPESEIN CONTO CAPITALE

ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA

TUTELA DELLA SALUTE

0^0

0,00

0,00

0^0

0,00

0,00

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni dì competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 29/ 43

2018

OfiO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



mi
Regione Umbria

Missione

Programma

Titolo

MISSIONE

Programma

Titolo I

1401

1402

Titolo 2

Titolo 3

Totale

Programma

Programma

Titolo 1

Titolo 2

01

02

BILANCIO DI PREVISIONESPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

DenomÌDazione

SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ

INDUSTRIA, PMI E ARTIGIANATO

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

SPESEPERINCREMENTO ATTIVITÀ FINANZIARIE

INDUSTRIA, PMI E ARTIGIANATO

COMMERCIO• RETI DISTRIBUTIVE - TUTELADEI

CONSUMATORI

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

Resìdui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già ingegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato
previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsionidi competenza

di cui già itnpegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già ingegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

trvizh m

Pagina 30/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



I » ' \

:IIM[
UT

Regione Umbria'

Missione

Programma

Titolo

Totale

Programma

1404 Programma

Titolo 1

1405

Titolo 2

Totale

Programma

Programma

Titolo 1

02

04

04

05

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denomioazìone

COMMERCIO • RETIDISTRIBUTIVE • TUTELA DEI

CONSUMATORI

RETI E ALTRI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITÀ

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

RETI E ALTRISERVIZIDI PUBBLICA UTILITÀ

POLITICA REGIONALE UNITARIA PERLOSVILUPPO

ECONOMICO E LA COMPETITIVITÀ

SPESE CORRENTI

Residui

0^0

0,00

0^0

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cuigià impegnalo*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE
0,00

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 31/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO
Regióne{Umbria

1501

Missione

Programma

Titolo

Totale

Programma

TOTALE

MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo 1

Titolo 2

05

14

15

Denominazione

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER LOSVILUPPO

ECONOMICO E LA COMPETITIVITÀ

SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ

POLITICHE PERIL LAVORO E LAFORMAZIONE

PROFESSIONALE

SERVIZI PERLOSVILUPPO DEL MERCATO DEL LAVORO
SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

Totale

Programma

01 SERVIZI PER LO SVILUPPO DEL MERCATO DEL LAVORO

Residui

0,00 previsioni di competenza

di cuigià impegnalo*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnalo*
di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnalo*
di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni dì cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato
previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OfiO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OfiO

0,00

0,00

^iZÌQ

Pagin^32/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00



Regióne Umbria

NCssione

Programma

Titolo

DenomìDazione

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Residui

1502 Programma

Titolo 1

02 FORMAZIONE PROFESSIONALE

SPESE CORRENTI

1503

1504

Totale

Programma

Programma

Titolo 1

711010 2

Totale

Programma

Pn^ramma

Titolo I

02

03

03

04

FORMAZIONE PROFESSIONALE

SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE

POLITICA REGIONALE UNITARIA PERIL LAVORO E LA

FORMAZIONE PROFESSIONALE

SPESE CORRENTI

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni dì cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 33/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



•HI
Regione Umbria'

1601

Missione

Programma

Titolo

Totale

Programma

TOTALE

MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo 1

Titolo 2

Tiiolo 3

04

15

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denooiinazione

SPESE IN CONTO CAPITALE

POLITICA REGIONALE UNITARIA PERIL LAVORO E LA

FORMAZIONE PROFESSIONALE

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE

PROFESSIONALE

AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA
SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DELSISTEMA

AGROALIMENTARE

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

Residui

0,00 previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

0,00 previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato
previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

SPESEPERINCREMENTO ATnVITÀ HNANZIARIE
0,00

2016

0,00

0,00

0,00

OfiO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0»00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

&

Pagina 34/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1
Regiqne.,ymbria

Missione

Programma

Titolo

Totale

Programma

1602 Programma

Titolo 1

1603

Titolo 2

Totale

Programma

Programma

Titolo 1

01

02

02

03

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denominazione

SVILUPPO DELSETTORE AGRICOLO E DELSISTEMA

AGROALIMENTARE

CACCIA E PESCA

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

CACCIA E PESCA

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER L'AGRICOLTURA, I
SISTEMI AGROALIMENTARI, LA CACCIAE LA PESCA

SPESE CORRENTI

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza

di cui già impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE
0,00

201(1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OflQ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 35/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Regione Umbria

Missione

Programma

Titolo

1701

Totale

Programma

TOTALE

MISSIONE

MISSIONE

Programma

Tuolo 1

Titolo 2

03

16

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLESPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denominazione

POLITICAREGIONALE UNITARIA PER L'AGRICOLTURA, I

SISTEMI AGROALIMENTARI. LA CACCIA E LA PESCA

AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA

ENERGIA E DIVERSinCAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE

FONTI ENERGETICHE

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già itnpegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

Telale

Programma

01 FONTI ENERGETICHE 0,00

1702 Programma 02

Tiiolo I

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER L'ENERGIA E LA

DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE

SPESE CORRENTI 0,00 previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0^0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 36/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO
Regione Umbria

1801

Missione

Programma

Titolo

Titolo 2

Totale

Programma

TOTALE

MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo I

Titolo 2

02

17

18

01

DcnominazioRe

SPESE IN CONTO CAPITALE

POLITICA REGIONALE UNITARIA PERL'ENERGIA E LA

DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE

ENERGIA EDIVERSIFICAZIONE DELLE FONTIENERGETICHE

RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E

LOCALI

RELAZIONI FINANZIARIE CON LEALTREAUTONOMIE

TERRITORIALI

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

Totale

Programma

01 RELAZIONI FINANZIARIE CONLE ALTREAUTONOMIE

TERRITORIALI

Residui

0,00 previsioni dì competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già ingegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni dì competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OfiO

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 37/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

04)0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



•i -

Regione Umbria

Missione

Programma

Titolo

1901

1902

TOTALE

MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo 1

Totale

Prograinnui

Programma

Titolo 1

Totale

Programma

18

02

02

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VAR/AZIOJVE DELLE SPESE PERMISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denominazione

RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E

LOCALI

RELAZIONI INTERNAZIONALI

RELAZIONI INTERNAZIONELI E COOPERAZIONE ALLO

SVILUPPO

SPESE CORRENTI

RELAZIONI INTERNAZIONELI E COOPERAZIONE ALLO

SVILUPPO

COOPERAZIONE TERRITORIALE

SPESE CORRENTI

COOPERAZIONE TERRITORIALE

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

TOTALE

MISSIONE

19 RELAZIONI INTERNAZIONALI 0,00

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 38/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Missione

Programma

Titolo

2001

2002

MISSIONE

Programma

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma

Programma

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma

01

02

02

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLESPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denominazione

FONDI E ACCANTONAMENTI

FONDO DI RISERVA

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

FONDO DI RISERVA

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITÀ

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITÀ

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già ingegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato•

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

85.000,00-

0,00

0,00

85.000,00-

0,00

0,00

0,00

0,00

85.000,00-

0,00

0,00

85.000,00-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 39/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Regiohe jUmbrla^

Missione

Progranuna

Titolo

DenomiDazione

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Residui

2003 Programma

TìU}lo ]

03 ALTRI FONDI

SPESE CORRENTI

SOOl

Titolo 2

Titolo 4

Totale

Programma

TOTALE

MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo I

03

20

SPESE IN CONTO CAPITALE

RIMBORSO PRESTITI

ALTRI FONDI

FONDI E ACCANTONAMENTI

DEBITO PUBBLICO

QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI

OBBLIGAZIONARI

SPESE CORRENTI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza

di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già ingegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

OfiO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OftO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85.000,00.

0,00

0,00-

85.000,00-

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagm{i40/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



flegÌone!;Umbrlà:

Missione

Programma

Tìtolo

5002

Totale

Programina

Programma

Titolo 1

Utolo 3

Titolo 4

Totale

Programma

TOTALE

MISSIONE

01

02

02

SO

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESEPER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denominazione

QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI

OBBLIGAZIONARI

QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI

OBBLIGAZIONARI

SPESE CORRENTI

SPESE PER INCREMENTOATHVITÀ RNANZIARIE

RIMBORSO PRESTITI

QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI

OBBLIGAZIONARI

DEBITO PUBBLICO

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni dì cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

» Pagina 41/ 43

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2018

0,00

0,00

.0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



jiohé/Unribrla

Missione

Programma

Titolo

MISSIONE

Prr^ramma

Titolo 1

6001

9901

Titolo 5

Totilie

Programma

TOTALE

MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo 7

01

60

Totale

Programma

01

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Deoominaziòne

ANTICIPAZIONI FINANZIARIE

RESTITUZIONE ANTICIPAZIONE DI TESORERIA

SPESE CORRENTI

CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DAISTITUTO

TESORIERE/CASSIERE

RESTITUZIONE ANTICIPAZIONE DI TESORERIA

ANTICIPAZIONI FINANZIARIE

SERVIZI PER CONTO TERZI

SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

USCITEPER CONTO TERZI E PARTITEDI GIRO

SERVIZIPER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

' 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 42/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Il
•Bl

Regione Umbria

Missione

Programma

Titolo

Programma

Titolo?

Totale

Programma

TOTALE

MISSIONE

02

99

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONE DELLE SPESE PER MISSIONE, PROGRAMMA E TITOLO

Denominazione

ANTICIPAZIONI PER ILFINANZIAMENTO DEL SSN
USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DIGIRO

ANTICIPAZIONI PERIL HNANZIAMENTO DELSSN

SERVIZI PER CONTO TERZI

TOTALE MISSIONI

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Residui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni dì competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cuigià impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

autorìzzazioni dei precedenti biLinci pluriennali

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00-

0,00

0,00

30.000,00-

30.000,00-

0,00

0,00

30.000,00-

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagjnq43/ 43

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



TABELLA 2)
VAMAZIONI DELLE SPESE PER TITOLI

ALLEGATO 2)



BBI
.^gipne-Ùmbrìa

Titolo

TITOLO 2

TITOLO 3

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONI DELLE SPESE PER TITOLI

Denominazione

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

RIPIANO DISAVANZO ANTICIPAZIONI DILIQUIDITÀ'

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ FINANZIARIE

0,00 previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

30.000,00-

0,00

0,00

30.000,00-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

<• Pagiaa 1 / 2

0^0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2018

5®

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



RegìóhèiUmb^

Tìtolo

TITOLO S

TITOLO 7

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONIDELLE SPESE PER TITOLI

DcDominazione

CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO

TESORIERE/CASSIERE

USCITE PERCONTO TERZIE PARTITE DI GIRO

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

0^0

0,00

0^0

0,00

0,00

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*
di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già iinpegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni dì cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

' sonime. alla data di presentazione del bilancio, già ùnpegnate negli esercizi precedenti suUa base delle autorizzazioni deiprecedenti bilanci pluriennali

2016

0,00

0,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00-

0,00

0,00

30.000,00-

30.000,00-

0,00

0,00

30.000,00-

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagiaa2/ 2

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



ALLEGATO 2)

TABELLA 3)
VARIAZIONI DELLE SPESE PER MISSIONI



Regione'ymbrla

Missiooe

NflSSIONE 03

MISSIONE 04

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONI DELLE SPESE PER MISSIONI

Denominazione

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

RIPIANO DISAVANZO ANTICIPAZIONI DI LIQUIDITÀ'

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI EDI GESTIONE

ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

0^0

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

«

^ • Pagin» 1 / 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2018

0^0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Regione Umbria

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONI DELLESPESE PER MISSIONI

^ Pagii|p2/ 5

Missione Denominazione
2016 2017 2018

MISSIONE 05 TUTELAE VALORIZZAZIONE DEI BENIE ATTIVITÀ

CULTURALI
0,00 previsioni di competenza

di cuigià impegnato*

dì cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MISSIONE 06 POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO
0,00 previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MISSIONE 07 TURISMO
0,00 previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MISSIONE 08 ASSETTO DELTERRITORIOED EDILIZIAABITATIVA
0,00 previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MISSIONE 09 SVILUPPOSOSTENIBILE E TUTELADELTERRITORIO E

DELL'AMBIENTE
0,00 previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

OfiO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MISSIONE 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ
0,00 previsionidi competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

--- - -

/

</3 \ V
43%
9 a>

27



Règipn^ymbrjà.

\fissione

MISSIONE 11

MISSIONE 12

MISSIONE 13

MISSIONE 14

MISSIONE 15

MISSIONE 16

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

Denominazione

SOCCORSO CIVILE

DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

TUTELA DELLA SALUTE

SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE

PROFESSIONALE

VARIAZIONI DELLESPESE PER MISSIONI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA 0,00

previsioni di competen2a

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza '

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

2016

25.000,00

0,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

Pagi^3 / 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Regione Umbria

Missione

MISSIONE 17

MISSIONE 18

MISSIONE 19

MISSIONE 20

MISSIONE 50

MISSIONE 60

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE2016-2017-2018

VARIAZIONI DELLE SPESE PER MISSIONI

Denomioazionc

ENERGIA EDIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE

RELAZIONI CON LEALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E

LOCALI

RELAZIONI INTERNAZIONALI

FONDI E ACCANTONAMENTI

DEBITO PUBBLICO

ANTICIPAZIONI FINANZIARIE

0,00

0^0

0,00

0,00

0,00

0,00

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnato*

dì cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

previsioni di competenza

di cui già impegnalo*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolalo

previsioni dì cassa

previsioni dì competenza

di cui già impegnalo*

di cui fondo pluriennale vincolalo

previsioni di cassa

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85.000,00.

0,00

0,00

85.000,00-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagiia4/ 5

2018

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



• m

ii
n^iH V

Reg[onerUrnbi;ìa

Missione Dcnominazioae

SERVIZI PER CONTO TERZI

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE 2016-2017-2018

VARIAZIONI DELLE SPESE PER MISSIONI

0,00

TOTALE MISSIONI 0,00

previsioni dì competenza
dì cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato

previsioni di cassa

previsioni di competenza
di cui già impegnato*

di cuifondo pluriennale vincolato
previsioni di cassa

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 0,00

•" .Ih d.m di d.1 ba;mcl.. gii, d.ip,^btei

2016

0,00

0,00

0.00

0,00

30.000,00-

0,00

0,00

30.000,00-

30.000,00-

0,00

0,00

30.000,00-

2017

't ')

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PagRa 5 / 5

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



m-mm
Regione Umbria

BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2017-2018

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE VARIAZIONI DELLE ENTRATE EDELLE SPESE PER TITOLI

ENTRATE

FONDO DI CASSA AD INIZIO ESERCIZIO

UTILIZZO AVANZO DI ANJMIMSTRAZIONE

imUZZO l'ONDO ANIICII'AZIONI DI LIQUIDITÀ-

FONDO HLUKIRNNALE VINCOLATO

TiKilo 1 . EliTRATU CORRENTI DI NATURA IKIBUTARIA.

CONITUBUnVA E PEREQUATIVA

TiUiIo 2 . TRASITOIMtNTI CORRENTI

Titoli) J • liN IHATE EX lHATRIbUTARlIi

ruolo -1• BORATT: IN CONTO CAPITAlii

TiluUi5 • ENTRATE DARIDUZIONE DIATnVITÀ FINANZIARIE

Totale Entrale Finali

TkdIo 6 . ACCI^-'SIONn PRESTITI

Titolo 7 • ANT1CIP,\210NI DA ISTITUTO TESORIERIXaSSIERE

Tilol.» t • ENTRvVTEPER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Fondi) di Cussa Fijialc Presunto

Cassa

Anno 2016

0,00

30.000,00-

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00-

0.00

0,00

0,00

30.000,00

30.000,00

0,0fl

Conipc(eniui

Anno 2016

0,00

0,00

0.00

30.000,00-

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00-

0,00

0,00

0,00

30.000,00-

30.000,00-

Competenza

Anno 2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Coinpelcnza

Anno 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SPESE

DISAVANZO DJ AMMINISTRAZIONE

BIPIANO DISAVANZO ANTICIPAZIONI DI LIQUIDITÀ'

ruolo I - SPESECORRENTl

- ili cui fotulo plurieimaU viticolaio

Titolo 2 . SPESE IN CONTO CAPrTALE

• tli aiifoiulo pluritwtait ùncoUtto

Titolo 3 - SPESE PER INCREMENTOATOVITÀ FINANZIARIE

Totale Spese Finali

Titolo 4 • RIMBORSO PRESTTH

Tjtolo 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTTRnX)

TESORIERE/CASSIERE

Titolo 7 - USCriE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

Cassa

Anno 2016

30.000,00-

0,00

0,00

30.000,00-

0,00

0,00

0,00

30.000,00-

30.000,00-

Competenza

Anno 2016

0,00

0,00

30.000,00-

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00-

0,00

0,00

0,00

30.000,00

30.000,00-

Pagin^^^ /-

Competenza

Anno 2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Competenza

Anno 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


